ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 3 năm 2025

V/v cấp phụ tải mới cho

Công trình: Hệ thống điện

sinh hoạt tuyến 1 từ nhà ông

Phạm Văn Hồng đến nhà ông

Phạm Văn Mỹ (tổ tự quản số

16, TDP Kon Dung).

Kính gửi: Điện lực Ba Tơ.

Hiện Uỷ ban nhân dân thị trấn Ba Tơ đang chuẩn bị thực hiện đầu tư xây

dựng công trình: Hệ thống điện sinh hoạt tuyến 1 từ nhà ông Phạm Văn Hồng đến

nhà ông Phạm Văn Mỹ (tổ tự quản số 16, TDP Kon Dung) nhằm phục vụ cấp điện

cho khoảng 24 hộ dân (hiện tại đang sử dụng nguồn điện thuộc TBA Ba Tơ 7);

công trình đã được UBND huyện Ba Tơ giao vốn đầu tư tại Quyết định số 12/QĐ-

UBND ngày 23/01/2025 về việc giao Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt

1) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ.

Để có cơ sở cho việc thực hiện đầu tư công trình, Uỷ ban nhân dân thị trấn

Ba Tơ đề nghị Điện lực Ba Tơ cấp điện cho chúng tôi với nội dung sau:

1. Về quy mô công trình dự kiến:

Tuyến đường dây hạ thế đi trên không xây dựng mới khoảng 366,3 mét. Sử

dụng loại cáp voặn xoắn. Ký hiệu: LV-ABC(4x95)mm2-600V.

2. Dự kiến điểm đấu nối:

Đấu nối tại cột điện hạ thế I/4 hiện có thuộc TBA Ba Tơ 7 hiện có.

3. Dự kiến công suất sử dụng điện như sau:

STT Tên phụ tải

Số

lượng

(hộ)

Chỉ

tiêu

(kW)

Tổng

công suất

(kW)

1 Hộ tiêu thụ dùng điện 24 0,5 12

 Công suất yêu cầu từ mạng lưới   12

4. Đơn vị chúng tôi cam kết:

a) Chịu trách nhiệm về kinh phí thực hiện đầu tư xây dựng công trình điện

(được UBND huyện phân bổ tại Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 23/01/2025).

b) Sau khi công trình hoàn thành và được nghiệm thu đưa vào sử dụng; chúng

tôi tự chịu trách nhiệm quản lý vận hành.

c) Nếu sau này bàn giao cho ngành điện, thì không đòi hỏi hoàn trả vốn đầu tư.

2

Kính đề nghị Điện lực Ba Tơ xem xét giải quyết./.

Thông tin liên hệ của đơn vị xin cấp điện:

+ Địa chỉ: UBND thị trấn Ba Tơ - huyện Ba Tơ - tỉnh Quảng Ngãi.

+ Điện thoại: 0943 591 801

(Kèm theo Hồ sơ xin đấu nối)

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-03-06T08:22:11+0700

		2025-03-06T10:00:48+0700

		2025-03-06T10:00:48+0700

		2025-03-06T10:00:48+0700